




 
 

          МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ, СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И ИНФОРМАТИКИ» 
(СибГУТИ) 

УРАЛЬСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ СВЯЗИ И ИНФОРМАТИКИ (ФИЛИАЛ) в г. Екатеринбурге  
(УрТИСИ СибГУТИ) 

 

       П Р И К А З 

 

 

«______» ___________ 2022г.                                                                                                                                                                                         № __________ 

      Екатеринбург 

В связи с изменениями организационной структуры и штатного расписания, а также ротацией 
персонала УрТИСИ СибГУТИ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить в новой редакции состав Оперативной группы по предупреждению распространения 
короновирусной инфекции (COVID-19) (далее – Оперативная группа), созданной в УрТИСИ СибГУТИ 
согласно приказу от 24.03.2020 №62 «О неотложных мерах по предупреждению распространения 
короновирусной инфекции (COVID-19)». (Приложение №1 к приказу). 

 2. Определить служебное помещение для деятельности оперативной группы: 
 - член Оперативной группы Морозова Р.А. - каб. 111, ул. Мельникова, 50, тел. (343) 305-306-6 

доб.91-31. 

3. Начальнику управления информатизации Иванову И.В. разместить настоящий приказ и 
информацию, указанную в приложении №1 к настоящему приказу на сайте института. 

4. Начальнику отдела кадров Морозовой Р.А. ознакомить с настоящим приказом членов 
Оперативной группы, руководителей всех структурных подразделений института под роспись. 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.          

                         

 

 

 Директор                                                                                                                                   Е.А. Минина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу от _________№_________ 

 

 

 

Состав Оперативной группы УрТИСИ СибГУТИ 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Должность Статус в оперативной 
группе 

1 Пермяков  
Валерий Юрьевич 

Заместитель директора  
по общим вопросам 

Заместитель руководителя  
Оперативной группы 

2 Белякова  
Анна Николаевна 

Заместитель директора  
по учебной работе 

Член  
Оперативной группы 

3 Козюк  
Владимир Григорьевич 

Заведующий общежитием Член  
Оперативной группы 

4 Морозова 

Римма Александровна 

Начальник отдела кадров Член  
Оперативной группы 

 


